РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.09.2019                                          г. Иланский                                   № 39-255Р
О внесении изменений и дополнений в решение Иланского районного Совета депутатов от  10.12.2018  № 31-219Р «Об утверждении районного бюджета

Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020 -2021 годов»
            На основании ст. 26 «Положения о бюджетном процессе в Иланском районе», утвержденного решением Иланского районного Совета депутатов от 16.06.2016  № 10-46Р, ст. 29 Устава Иланского района Красноярского края Иланский районный Совет депутатов,
           РЕШИЛ:

        Внести в решение Иланского районного Совета депутатов от 10.12.2018  № 31-219Р «Об утверждении районного бюджета Иланского района Красноярского края на 2019 год и плановый период 2020 -2021 годов (с изменениями и дополнениями внесенными решением Иланского районного Совета депутатов от 22.01.2019 № 32-224Р, 25.04.2019 № 36-237Р) следующие изменения и дополнения:

     1. В пункте 1:
         подпункте 1 цифры «870827,6»  заменить цифрами «1049956,9»;

         подпункте 2 цифры «889828,5»  заменить цифрами «1068957,8»;

     2. В пункте 14 подпункте 3 цифры «20351,3» заменить цифрами «22202,1», в подпункте 14 цифры «1673,0» заменить цифрами «2346,4».
      3. Пункт 14 дополнить пунктами следующего содержания:
  «17)  межбюджетные трансферты на финансирование расходов по капитальному ремонту, реконструкции находящихся в муниципальной собственности объектов коммунальной инфраструктуры, источников тепловой энергии и тепловых сетей, объектов электросетевого хозяйства и источников электрической энергии, а также на приобретение технологического оборудования, спецтехники для обеспечения функционирования систем теплоснабжения, электроснабжения, водоснабжения и очистки сточных вод в сумме 4200,0 тыс. рублей Карапсельскому сельсовету, 750,0 тыс. рублей Новопокровскому сельсовету;

     18) межбюджетные трансферты на реализацию проектов по благоустройству территорий сельских населенных пунктов и городских поселений с численностью населения не более 10000 человек, инициированных гражданами соответствующего населенного пункта, поселения Ельниковский сельсовет в сумме 493,1 тыс. рублей, Новопокровский сельсовет в сумме 493,0 тыс. рублей, Кучердаевский сельсовет в сумме 499,0 тыс. рублей ;

   19) межбюджетные трансферты на реализацию проектов по решению вопросов местного значения сельских поселений Карапсельский сельсовет в сумме 347,4 тыс. рублей, Южно-Александровский сельсовет в сумме 150,3 тыс. рублей;
     20) субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства в сумме 59462,4 тыс. рублей городу Иланский;

    21) субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда в сумме 21093,5 тыс. рублей городу Иланский;
    22) межбюджетные трансферты на организацию (строительство) мест (площадок) накопления отходов потребления и приобретение контейнерного оборудования в сумме 4923,3 тыс. рублей городу Иланский.

    4. В пункте 21 « на 1 января 2020 года цифры 0,00 заменить цифрами 9370,1»

    5. В пункте 22  «на 2019 год цифры 102685,7» заменить цифрами «104532,7».
     6. Приложения  1, 3, 5, 6, 8, 10, 14, 23 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к настоящему Решению.
      7. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политики (Ю.В.Максаков).

      8. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.
Председатель Иланского                                             Глава Иланского района

районного Совета депутатов
                        Н.Н.Иващенко                                                          О.А.Альхименко